
 

1 

 

 

 

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

   2 2 . 0 9 . 2 0 1 0                        №    2 6 6  

 

О создании рабочей группы для разработки 

проекта закона Владимирской области «О 

внесении изменений в отдельные законода-

тельные акты Владимирской области в сфе-

ре государственной гражданской службы» 

 

 

 

 В соответствии со статьёй  21  Регламента Законодательного  Собрания  

Владимирской  области  Законодательное Собрание  Владимирской   области  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Создать рабочую группу для разработки проекта закона Владимирской 

области «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Владимир-

ской области в сфере государственной гражданской службы» в составе: 

 Хохлова Ольга Николаевна – заместитель председателя Законодательного 

Собрания Владимирской области; 

 Завьялов Евгений Александрович – председатель комитета по вопросам 

труда, социальной защиты населения и делам ветеранов Законодательного Соб-

рания Владимирской области; 

 Евсякова Мария Валерьевна – консультант отдела юридического обеспече-

ния комитетов Законодательного Собрания управления по правовому обеспече-

нию Законодательного Собрания Владимирской области; 

 2. Предложить администрации Владимирской области направить своих 

представителей для участия в рабочей группе в количестве трех человек. 

 3. Предложить прокуратуре Владимирской области направить своего пред-



 

2 

ставителя для участия в рабочей группе. 

 4. Определить срок работы указанной группы до 1 ноября 2010 года. 

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Председатель Законодательного  

Собрания Владимирской области             В.Н. Киселёв 


